



Fakulteten för hälsa, natur- och teknikvetenskap

Kursanalys

Kursanalysen ska genomföras inom 3 veckor efter avslutad kurs. Lämnas till prefekt eller den som prefekt delegerar till.

OBS! För kurser inom lärarutbildningen och lärarlyftet används speciellt framtagna enkäter. Administreras av lärarutbildningen kansli.

Datum 2015-06-18			
Kurs GIS, samhällsplanering och projektarbete		Hp 7,5	Kurskod NGGA19
Programkurs x		Termin i program 4	Kursdatum/läsperiod Ve 15-23
Fristående kurs ___			
Uppdragsutbildning ___	Sätt kryss!		
Antal registrerade på kurs 20	Antal besvarade kursvärderingsenkäter/deltagande vid muntlig kursutvärdering 19		
Hst	Hpr (efter 1 tentatillfälle)	Genomströmning (%) 85%	Har kursens mål examinerats? Ja

Förändringar till detta kurstillfälle

Förändringar som planerats och genomförts sedan föregående kurstillfälles kursanalys

Ökat takten vid kursstart.
Tydligare instruktioner inför projektarbetet.
Ett antal nya övningar har införts i kursen.

Detta kurstillfälle, uppföljning

Studenternas synpunkter och sammanfattning av resultatet från kursvärdering (enkät samt ev muntlig)

Nyttig och rolig kurs. Bra inför arbetslivet. Bra med ett verkligt projekt.
En del upplevde att vissa delar var otydliga men att kursen hade en bra struktur.
Bra med handledningstider.
Det var lite otydligt vad som var grupparbete och vad som var enskilt.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle och förväntad effekt

<p>Kursen fungerar bra men några mindre förändringar kommer att ske.</p> <p>Utförligare genomgång inför projektuppgiften.</p> <p>Tydligare direktiv hur rapporten ska skrivas.</p> <p>Skapa enskilda provkoder för redovisning respektive opponering.</p> <p>Eventuellt en genomgång av projektdokumenterna såsom WBS, GANNT-schema mm. Detta ska dock studenterna ha lärt sig i föregående kurs.</p>	
<p>Kursansvarig lärare, underskrift</p> <p>Kristina Eresund</p>	<p>Namnförtydligande</p> <p>Kristina Eresund</p>
<p>Student har beretts möjlighet att delta / har deltagit, student/ lärares underskrift</p>	<p>Namnförtydligande</p>
<p>Examinator har deltagit/taget del av, underskrift</p>	<p>Namnförtydligande</p>